1

证券代码：300537          证券简称：广信材料          公告编号：2025-020

江苏广信感光新材料股份有限公司

关于募投项目部分试生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募投项目最新进展

江苏广信感光新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到龙南市

应急管理局出具的《危险化学品建设项目试生产方案回执》[(龙)危化项目备字

〔2025〕2 号]，龙南市应急管理局已同意公司募投项目“年产 5 万吨电子感光材

料及配套材料项目”之“11300t/a 自制树脂及 7000t/a 内层油墨”的试生产方案，

试生产（使用）期限为 2025 年 4 月 2 日至 2025 年 10 月 1 日。后续公司将严格

按照产品生产工序及流程有序安排试生产工作。

二、募投项目进展情况

2025 年 2 月 25 日，公司收到龙南市应急管理局下发的《江西广臻感光材料

有限公司年产 5 万吨电子感光材料及配套材料项目（9000t/a 外层油墨）安全验

收评价报告备案意见》：经审核，资料符合法定要求，现同意予以备案。公司将

严格按照相关法律法规，有序组织生产，确保生产安全。

公司募集资金投资项目主要分为 4 个子项目，截至目前各子项目进展如下：

序号 子项目名称 项目明细 进展及后期计划

1

PCB光刻胶

（PCB油墨）

16,000t/a

PCB外层油墨9,000t/a

已于2024年3月获得批复并进行试生

产，于2025年2月获得龙南市应急管

理局批复进行生产。

PCB内层油墨7,000t/a
已于2025年4月获得批复并进行试生

产。

2
涂料

15,000t/a

UV涂料8,000t/a
目前处于消防验收阶段，计划于2025

年下半年进行试生产。
水性涂料2,000t/a

配套材料5,000t/a

3
自制树脂

12,000t/a

PCB光刻胶等成品的重

要原材料

已于2025年4月获得批复并进行试生

产。

4
显示半导体光刻胶与

配套试剂7,000t/a

显示半导体光刻胶

2,000t/a
目前土建工作已基本完成，目前处于

内部装修与设备安装调试阶段。计划

于2025年下半年进行试生产申请。
光刻胶配套试剂

5,000t/a

 2

三、对公司的影响及风险提示

本次募投项目部分产能的分批试生产为公司后期 PCB 阻焊油墨、PCB 线路

油墨（PCB 湿膜光刻胶）等 PCB 光刻胶及光伏 BC 电池绝缘胶等光伏胶新产品

应用领域的市场开拓奠定了产能基础，并通过自制树脂保障原材料供应链安全和

稳定，通过集中生产提高经营效率，支持市场开拓的同时也为项目后续更多品类

产品更快投产奠定经济基础和生产管理基础。

该募投项目整体达产后，能够进一步丰富公司产品在 PCB、显示、光伏、

3C 消费电子、汽车、海洋工程、工业重防腐、功能膜材及金属包装等领域相关

材料的产业布局，提升公司盈利能力，增强公司核心竞争力，支持公司未来业绩

增长，促进公司长期可持续发展。

鉴于目前该项目部分将开始试生产阶段，从项目试生产至规模化量产，产线

调试、产能释放、生产基地验证仍需一段时间，客户开拓也需要一定时间。在前

期试生产阶段，项目生产装置性能及产品质量稳定性有待持续观察，新增产能迎

来的产能排产销售统筹也会带来一定营收波动，且未来的市场变化等尚存在不确

定性，可能导致项目效益不及预期的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏广信感光新材料股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 2 日